
 
 

Istituto Statale di Istruzione Superiore "Giovanni Caselli" 
sede legale Via Roma, 67 – Siena  

tel. 0577/40394 - siis00400l@istruzione.it - siis00400l@pec.istruzione.it 
 

 

“ CASELLI ” 
Istituto Professionale Statale   
per i Servizi Commerciali e Turistici 
e per i servizi Socio-Sanitari    
Siena  –  Via Roma,  
67                                                                                                                                                                                            

“ MARCONI ”       
Istituto Professionale Statale   
per l’Industria e l’Artigianato      
Manutenzione e Assistenza Tecnica           
Siena  –  Via Pisacane , 
5                                                                                  

“ MONNA AGNESE ” 
Liceo Linguistico 
Istituto Tecnico Sett. Tecnologico  
Chimica, Materiali  e Biotecnologie 
Siena  –  Via del Poggio, 16 

 
  

 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e Norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

ALBO ONLINE 

SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di Istituto personale docente 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 e la nota AOODGPER.71491/2024, relative 

all’aggiornamento delle Graduatorie Provinciali per le supplenze (GPS) e delle Graduatorie di Istituto 

per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26; 

VISTA   la comunicazione dell’USR Toscana – Ufficio XII Ambito Territoriale di Siena 

prot. n. 6412del 14.08.2024, con la quale è stata disposta la pubblicazione delle Graduatorie Provinciali 

di Supplenza di ogni ordine e grado della provincia di Siena di cui all’O.M. n. 88 del 16.05.2024 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 88 del 16 maggio 2024 è ammesso ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al 

competente T.A.R. entro 60 giorni 

 

DISPONE 

per i motivi esposti in premessa, sono pubblicate le Graduatorie Provinciali di supplenza di ogni ordine 

e grado per il biennio 2024/2025 e 2025/2026. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse sul sito istituzionale 

https://istitutoistruzionesuperiorecaselli.edu.it/ e all’albo online dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Luca Guerranti 

mailto:siis00400l@istruzione.it
mailto:siis00400l@pec.istruzione.it
https://istitutoistruzionesuperiorecaselli.edu.it/



		2024-08-26T09:10:37+0200
	LUCA GUERRANTI




